

## Beslut

<b>Beslutsinstans</b> Rektor		
<b>Beslut fattat av</b> Anders Fällström	<b>Beslut expedierat</b> Lena Stenmark	<b>Datum</b> 2018-06-26
<b>Föredragande</b> Lena Lenner	<b>Beslut delges för åtgärd</b> Registrator	
<b>Övriga närvarande</b> Mats Tinnsten, Eva Dannetun, Lotten Glans, Lena Stenmark, studentrepresentanter Olof Bäckman, Linus Theorell	<b>Beslut delges för kännedom</b> HUV och NMT kansliet	
	<b>Beslut delges för publicering webb</b> x	

### Ärende:

## Treklövern: Gemensamt system för utbildningsutvärdering

Inom ramen för det nya nationella system för kvalitetssäkring av högre utbildning som har beslutats av Universitetskanslersämbetet (UKÄ) förutsätts lärosätena själva svara för kvalitetssäkringen av sina utbildningar. Det innebär att lärosätena ska forma egna utvärderingssystem som ersätter den utvärdering som tidigare genomförts av UKÄ på program/huvudområdesnivå. Karlstads universitet, Linnéuniversitetet och Mittuniversitetet har beslutat att samverka kring regelbunden granskning av utbildningar. Under 2015-16 tog en arbetsgrupp fram ett förslag på ett sådant gemensamt system (MIUN 2016/466, 2016-03-08) som pilottestades under 2016-17. Utifrån lärdomarna från piloten justerades systemet och instruktionerna innan första ordinarie omgången startade under januari 2018.

Treklöverns ledningsgrupp har nu omarbetat dokumentet "Förslaget till gemensamt system..." utifrån lärdomar från piloten och föreslår att det nya dokumentet "Gemensamt system för utbildningsutvärderingar för Karlstads universitet, Linnéuniversitetet och Mittuniversitetet (Treklövern)" ska ersätta det gamla och användas i ordinarie drift av systemet.

I det nya dokumentet beskrivs formerna för samverkan kring regelbunden granskning av utbildning. Det innefattar utgångspunkter för granskningarna, utvärderingsobjekt, organisationen av samarbetet, bedömningsgrunder, underlag och beskrivning av bedömningsprocessen.

Rektorerna på alla tre lärosäten, Karlstads universitet, Linnéuniversitetet och Mittuniversitetet tar, var för sig, beslut med denna innebörd.

### Beslut:

Rektor beslutar

att fastslå bifogat dokument "Gemensamt system för utbildningsutvärderingar för Karlstads universitet, Linnéuniversitetet och Mittuniversitetet (Treklövern)"



Anders Fällström  
Rektor